
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
A SMLOUVY O ZPŘÍSTUPNENÍ WEBOVÉ APLIKACE 

podle ust. § 2586 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Objednatel 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupeno: 
IČO: 
DIČ 
(dále také "objednatel'') 

Zhotovitel 
Firma: 
Sídlo: 
Zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
(dále také "zhotovitel") 

I. Smluvní strany

Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 

, vedoucím odboru IT 
002 54 657 
CZ00254657 

TopGis, s.r.o. 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00, Brno 

, výkonnou ředitelkou 
291 82 263 
CZ29182263 

li. Změna smlouvy

Vzhledem k tomu, že se výše uvedené smluvní strany dohodly na prodloužení zpřístupnění 
webové aplikace zpřístupněné na základě Smlouvy o dílo a Smlouvy o zpřístupnění webové 
aplikace uzavřené dne 20.12.2017, mění se ustanovení uvedené smlouvy na základě tohoto 
dodatku takto: 

Původní znění článku li. odst. 2. Smlouvy o dílo a Smlouvy o zpřístupnění webové aplikace se 
ruší a jeho nové znění je následující: 

2. Cena za dodanou webovou mapovou aplikaci je stanovena za 12 měsíců, a to vždy od
1. ledna příslušného kalendářního roku a činí 75 000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 %
činí 15 750,- Kč, celková cena včetně DPH 90 750,- Kč.

Původní znění článku li. odst. 5. Smlouvy o dílo a Smlouvy o zpřístupnění webové aplikace se 
ruší a jeho nové znění je následující: 

5. Smlouva o zpřístupnění webové aplikace je časově neomezena, s fakturací příslušné částky
vždy v lednu kalendářního roku, za který se platí. Dílo dle této smlouvy - dílo
s nehmotným výsledkem se považuje za provedené, je-li dokončeno a objednateli
umožněno jej užívat.



Ill. Závěrečná ujednání 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro zhotovitele.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

4. Podpisem tohoto dodatku zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako
správce údajů splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
/GDPR/, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování
osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich
zpracovatele. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí se zpracováním osobních
údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a zhotovitel jej může
kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě odvolání souhlasu zhotovitelem, objednatel
nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude zpracovávat pouze osobní
údaje zhotovitele pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje souhlas zhotovitele.

5. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených
v tomto dodatku byly splněny ze strany statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem
č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve
formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro
platnost tohoto právního jednání.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si tento
dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného
zástupce.

7. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1: Plná moc ze dne 10.8.2017 pro zmocněnce  

V Karlových Varech dne :t .... �.ť.:.:2?..1� 

 
 IT 

V Brně dne ...... � .. �.17.� .. :I':J�
-:- ---. l 

o17  i 1 1 � !  p _z_ 

I 
D r  
v. ko i


